ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE URBANISMO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º PMCA042/2021

 O Município de CAPÃO ALTO, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo
de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de
n.º PMCA042/2021 cujo processamento se deu na forma
dos termos da Lei Federal n.º  8.666/1993.
Entre PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO e
A.J.A. ASSESSORIA E PROJETOS LTDA - CNPJ:
09.424.074/0001-20, com o valor total de R$ 18.000,00
Objeto: ASSESSORIA DE CONVÊNIOS Para aquisição
de Serviços Comuns de Pessoa jurídica habilitada, para
prestação de assessoria, fiscalização e
acompanhamento de projetos na área de engenharia
oriundos de convênios Federais e/ou Estaduais e
cadastramento e acompanhamento em programas
como SIMEC, SIGOB, CISAMA, SICONV e correlatos.
Pelo período de 4 meses ao valor mensal de
R$4.500,00.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 22/11/2021

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal de Capão Alto